[image: image1.emf]
                                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2015

                          №  299
пгт. Лебяжье

О внесении изменений в  постановление администрации Лебяжского района от 29.05.2015 № 201

В  соответствии со статьями 69.2, 158  Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Лебяжского района  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. В постановлении администрации Лебяжского района Кировской области от 29.05.2015 № 201 «О мерах по составлению проекта бюджета муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области на 2016 год и на плановый период 2017 – 2018 годов» исключить пункты 2.9, 2.11.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2015 года
И.о главы администрации

Лебяжского района
Н.П. Яковлева